A-7

就労状況申立書（自営業・農業・漁業等）

湯梨浜町長 様

 下記のとおり、就労していることを申し立てます。

 なお、下記事項に虚偽の申立等があった場合は、入園を解除されても異議ありません。

令和  年  月  日           申立者住所

                      申立者氏名

                      電   話

記

事業所名

代表者名

所在地

事業開設日 就労開始日

年

月  日

年

月  日

業  種
□農業  □漁業  □製造業  □卸売小売業  □飲食店・旅館等

□運輸業  □医療・福祉  □内職  □その他（          ）

申立者種別 □事業主  □専従者（事業主との続柄     ） 全従業員数 人

仕事の内容 （具体的に）

就労時間 時  分～   時  分まで（1日平均   時間）

就労日 月・火・水・木・金・土・日・不規則（週  日） 月平均就労日数 日

就労実績 （先月）   日  計   時間   （先々月）   日  計   時間

１日の

平均的な

就労状況

7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 （時）

農業の方
農地面積    ha  主要作物          主要出荷先

主要な農地の住所

漁業の方 主要取扱品目                所属漁業組合

税申告状況 □青色申告  □白色申告  □住民税申告  □申告なし

自営を証明
する書類の

写し

※必ず１種類

以上添付して

ください。

□直近の確定申告書  □開業届出書  □営業許可書

□事務所やお店のチラシ等  □事業所名が記載された公共料金領収書

□事務所・店舗の賃貸契約書  □営業上必要な材料等の仕入れ伝票

□商品等販売代金の請求書、領収書  □取引先との請負契約書、発注書

□申立者の給与明細書・報酬の記録（通帳など）  □申立者の賃金台帳

□申立者の出勤簿・タイムカード等の記録  □その他（          ）

（希望）施設名  保護者名

児童名

社印ま
たは代

表者印